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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32021002A

2. Data e Regjistrimit 13/08/2003

3. Emri i Subjektit EURO - PAPER

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 15/07/2003

6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2003      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.6, Rruga 
Konferenca e Pezës, Ndërtesa Nr.71, Hyrja 1, Kodi Postar 
1001 

8. Kapitali 35.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 35000000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ne fushen e tregtise shoqeria shoqeria do te kryeje:Tregtim dhe 
import-eksport  me shumice dhe pakice te letres se shkrimit dhe 
ambalazhimit, furnizimi me material leter i shtypshkronjave , 
shtepive te botimit etj, Prodhim dhe perpunim i letres, prodhim i 
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kartvizitave, reklamave, fletoreve etj, tregtim me shumice dhe 
pakice i te gjitha materialeve kancelarie, te mallrave te ndryshem 
etj. Ne fushen e minierave shoqeria do te kryeje: Studimin, 
zbulimin, projektimin konsulencen sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin sipas rastit per realizimin e fondeve publikedhe /ose jo 
publike te minierave me karakter shfrytezimi dhe /ose administrimi 
publik dhe /ose administrimi publik privat si: nderimin e minierave 
publike dhe private etj.Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje 
:Studimin projektimin konsulencen sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin sipas rastit per realizimin me fonde publike dhe /ose jo 
publike te veprave me kararkter shfrytezimi dhe/ose administrimi 
publik dhe /ose privat si:ndertimin e ndertesave publike dhe private 
, etj.Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje : Studimin, 
projektimin , konsulencen sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin sipas rastit per realizimin me fonde publike dhe/ose jo 
publike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj, per 
shfrytezimin njerezor me karakter pushues argetues etj.Ne fushen e 
transportit shoqeria do te kryeje :Studimin, projektimin 
konsulencen , sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin , sipas 
rastit per realizimin me fondet publke dhe /ose jo publike te 
infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj per 
transportimin publik dhe /ose privat te njerezve dhe mallrave 
brenda dhe jashte territorit te vendit etj. Objekti i veprimtarise do te 
jete dhe ne fushen e mjedisit, prodhimit , ne fushen e sherbimeve te 
botimeve dhe te telekomunikacionit.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Dragush Bufi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  10/05/2016 Deri : 10/05/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Iden Bufi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 22/11/2018 Deri : 22/11/2021

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Edmond Metalla

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 22/11/2018 Deri : 22/11/2021

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Myslim Doka

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 22/11/2018 Deri : 22/11/2021

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Laureta Hasani

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga : 22/11/2018 Deri : 22/11/2021

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Alesandros Tachtsidis

Kryetar

28. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga : 22/11/2018 Deri : 22/11/2021

Jo
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ethem Sulaj31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 01/10/2015 Deri : 

Dragush Bufi
Me te drejte vote : 490.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 49,00

A.Taxtsidis
Me te drejte vote               : 510.0000
Pa te drejte vote               : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,00

34. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Mjet tip benz me targe AA 019 AF 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doblo, TR 0124 M 

35. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EURO - PAPER
E-Mail: europapersha.com  
Telefon: 228662  
Të Tjera: Vendim Nr.1 date 05-06-2008 1.Miratimin e 
Bilancit te vitit 2007 2.Miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel te Autorizuar te Z. Hetem Sulaj 3.Fitimi i ivitit 2007 
prej 4 236 843 te mbartet per vitin pasardhes dhe te mos 
shperndahet divident

36. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-066676-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/07 Numri i Vendimit:30042, Gjykata:Tirane
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/2003 Data e regjistrimit: 17-07-2003 Emri i subjektit: "Euro Paper" Forma ligjore: Sh.a Data e 
themelimit: 15-07-2003 Kohezgjatja: E pakufizuar Selia: Rr. "Sabaudin Gabrani", 
Stabilimenti Misto Mame, Tirane. Kapitali: 2.000.000 leke Objekti: Tregetimi me shumice 
dhe me pakice i letres se shkrimit te amballazhit, import eksport i letres, furnizimi me 
material leter i shtypshkronjave, shtepive te botimit, prodhimi dhe perpunimi i letres, 
prodhimi i kartvizitave, reklamave, import eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i 
materialeve tipografike, artikujve te kancelarise. Perfaqesuesi ligjor: Dragush Bufi  
Ortaket: A. Taxtsidis s.a 51%, Dragush Bufi 49%. Keshilli Mbikqyres: Dragush Bufi, 
Nasip saliu, Edmond Metalla, Aleksandros Taxtsidis. Eksperti  Kontabel: Donika 
Mustafai.

Lista e Dokumenteve:
Europaper SHA

2. 20/04
/2004

Numri i Vendimit:30042/1, Gjykata:Tirane
Largimi si anetar i keshillit mbikqyres te z. Dragush Bufi dhe emerimi ne kete detyre te 
znj. Iden Bufi. Emerimi i nje antetari te ri ne keshillin mbikqyres, te z. Myslim Doko.

Lista e Dokumenteve:
Europaper SHA

08/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130311-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fugon Tip Benz, TR 2713 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo, TR 0124 M;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Donika Mustafai")                      Nga data 
"15/07/2003"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Donika Mustafa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143037-06-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE115366-78AC-42B8-A2ED-9874BC46112D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE115366-78AC-42B8-A2ED-9874BC46112D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD96916C-66BE-45BD-952F-2056877AA294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D653E418-C290-4E12-BA00-F3960034B62D
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Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim Nr.1 date 05-06-2008 1.Miratimin 
e Bilancit te vitit 2007 2.Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te Autorizuar te Z. 
Hetem Sulaj 3.Fitimi i ivitit 2007 prej 4 236 843 te mbartet per vitin pasardhes dhe te 
mos shperndahet divident")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-267122-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("228662")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Laureta Hasani")                      Nga data "20/07/2009"                        
Ne daten "20/07/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Nasip Saliu")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Metalla")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/07/2003")            u be              ("20/07/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Metalla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Iden Bufi")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/04/2004")            u be              ("20/07/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Iden Bufi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("20/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksandros Taxsidis")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/07/2003")            u be              ("20/07/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksandros Taxsidis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Myslim Doka")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/04/2004")            u be              ("20/07/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Myslim Doka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/07/2012")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ethem Sulaj")                      Nga data 
"20/07/2009"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Donika Mustafai")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BCBD9D-9815-46D2-A259-54E3EB588EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B6AF4F-F672-4101-B69A-7E4343C8B21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F688D89-D4BC-446A-968A-8A45D0831952
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-386284-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dragush Bufi")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/07/2003")            u be              ("28/03/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dragush Bufi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/03/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553790-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.05. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         
Objekti ishte            ("Tregetimi me shumice dhe me pakice i letres se shkrimit te 
amballazhit, import eksport i letres, furnizimi me material leter i shtypshkronjave, shtepive 
te botimit, prodhimi dhe perpunimi i letres, prodhimi i kartvizitave, reklamave, import 
eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i materialeve tipografike, artikujve te 
kancelarise.")          u be            ("Ne fushen e tregtise shoqeria shoqeria do te 
kryeje:Tregtim dhe import-eksport  me shumice dhe pakice te letres se shkrimit dhe 
ambalazhimit, furnizimi me material leter i shtypshkronjave , shtepive te botimit etj, 
Prodhim dhe perpunim i letres, prodhim i kartvizitave, reklamave, fletoreve etj, 
tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha materialeve kancelarie, te mallrave te 
ndryshem etj. Ne fushen e minierave shoqeria do te kryeje: Studimin, zbulimin, 
projektimin konsulencen sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin sipas rastit per 
realizimin e fondeve publikedhe /ose jo publike te minierave me karakter shfrytezimi 
dhe /ose administrimi publik dhe /ose administrimi publik privat si: nderimin e 
minierave publike dhe private etj.Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje 
:Studimin projektimin konsulencen sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin sipas 
rastit per realizimin me fonde publike dhe /ose jo publike te veprave me kararkter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe /ose privat si:ndertimin e ndertesave 
publike dhe private , etj.Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje : Studimin, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76332137-19A7-4068-8880-3CFB2B7A60F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30695744-73F2-4120-8468-DB6DE5632230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1593F0B2-2303-4D0C-8A4C-251941D6A722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2984FFB5-77FC-40CC-84B8-BEE5D08BCE40


8

projektimin , konsulencen sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas rastit per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jo publike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve 
perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues argetues etj.Ne 
fushen e transportit shoqeria do te kryeje :Studimin, projektimin konsulencen , 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin , sipas rastit per realizimin me fondet 
publke dhe /ose jo publike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj per 
transportimin publik dhe /ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte 
territorit te vendit etj. Objekti i veprimtarise do te jete dhe ne fushen e mjedisit, 
prodhimit , ne fushen e sherbimeve te botimeve dhe te telekomunikacionit.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-911177-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
12.10.2012 per riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres si dhe riemerimin e ekspertit 
kontabel te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Laureta Hasani")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/07/2009")            u be              ("12/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Laureta Hasani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2012")            u be              ("12/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Metalla")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/07/2009")            u be              ("12/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Metalla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2012")            u be              ("12/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Myslim Doka")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/07/2009")            u be              ("12/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Myslim Doka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2012")            u be              ("12/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Iden Bufi")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/07/2009")            u be              ("12/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Iden Bufi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("20/07/2012")            u be              ("12/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksandros Taxsidis")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/07/2009")            u be              ("12/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksandros Taxsidis")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B932D2-BDD7-440D-A73A-42E5FFFC1F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F558E8D7-212F-4D8B-A21C-E9AF94DA428A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBD42C7-ECE7-4143-9D4C-F9BB95DFF31F
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Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2012")            u be              ("12/10/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ethem Sulaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/07/2009")            u be              ("12/10/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-054946-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 27.03.2013 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Dragush Bufi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dragush Bufi")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/03/2010")            u be              ("28/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dragush Bufi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2013")            u be              ("28/03/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-123531-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
25.05.2013 ku eshte vendosur: -Miratimi i pasqyrave financiare. -Zmadhimi i kapitalit. –
Emerimi i shoqerise audituese “Alb-Audit”sh.p.k  perfaqesuar nga Z. Hetem Sulaj, Ekspert 
Kontabel i Regjistruar per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 05.06.2013. Depozitimi i vendimit  te 
asamblese se aksionereve, date 05.06.2013 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "35.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "35.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "35.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD317E6-0F0A-4901-B947-06390E2F6CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0154E8E4-6F8C-4E5A-BD3E-7182336499A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6883B4E1-ECCD-438E-A99A-07709F48564B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C4FDA9-B7E5-4ACD-9465-911C6FC07B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B688AD35-69B0-4583-B763-D2C7D02EA974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B688AD35-69B0-4583-B763-D2C7D02EA974
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dragush Bufi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("980.000,00")            u be              ("17.150.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A.Taxtsidis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.020.000,00")            u be              ("17.850.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-315783-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
09.01.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip benz me targe AA 019 AF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fugon 
Tip Benz, TR 2713 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547981-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE82250-080A-4C25-83CD-32AEA721E7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC1AA4E-56AF-4A38-8614-47FB1BF77787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076F38F7-2D04-4365-AB21-7E97F93AAB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076F38F7-2D04-4365-AB21-7E97F93AAB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450CAA71-EF6A-47AE-A40C-BF84970E1423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C4BFB7-6117-4261-93FB-D6A3D68C4ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0BAEF2-BA3B-416B-A424-4BEE858B1140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C98818-D0C2-4FD3-9F90-6930FACB8446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C98818-D0C2-4FD3-9F90-6930FACB8446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0790AD-4AD8-440E-9A11-7BDA7A690B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CA2BE3-4A2F-4DFE-A805-110ABD95CFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B496ED78-98F0-4293-8F99-11D679FBFD07
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864707-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-977222-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.03.2015 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
saktesim i kodit ekonomik
E-Mail ishte            ("")          u be            ("europapersha.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.6, Rruga Konferenca e Pezës, Ndërtesa Nr.71, Hyrja 1, Kodi 
Postar 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SABAUDIN GABRANI ST. MISTO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179146-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4763B37C-D1D5-4615-B317-16A567C8EAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4763B37C-D1D5-4615-B317-16A567C8EAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35150294-1164-4708-8463-4D6A2A3997C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF8EB30-28B4-46EE-8694-A2722C3B5D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A27340-E9DF-4411-A446-F5E1147D0393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00145735-62C2-4E41-8AB5-01597A490EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C275809B-800A-4ABA-877C-2193F7476523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D462C2-7E66-481B-A2B2-A98DDCD01CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D462C2-7E66-481B-A2B2-A98DDCD01CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D671B6C-CD2B-4F17-BA4E-1A934A19CAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A48D91-DB96-4622-8BEB-5C7423648F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4593A6-0F94-40DF-9881-9AB378D2F6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4593A6-0F94-40DF-9881-9AB378D2F6C7
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-341125-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 
01.10.2015, ku eshte vendosur: 1) riperteritja e afatit te anetareve te Keshillit Mbikqyres 
z.Iden Bufi, z.Edmond Metalla, z.Myslym Doka, zj.Laureta Hasani, z.Aleksandros 
Taxsidis per nje afat tre vjeçar;2) riemerimi i z.Ethem Sulaj me nr. license 17, date 
10.02.2000.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Myslim Doka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/10/2015")            u be              ("01/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Iden Bufi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("12/10/2015")            u be              ("01/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Metalla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/10/2015")            u be              ("01/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksandros Taxsidis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/10/2015")            u be              ("01/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksandros Taxsidis")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Laureta Hasani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/10/2015")            u be              ("01/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Laureta Hasani")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Zv/Kyetare")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ethem Sulaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/10/2012")            u be              ("01/10/2015")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FB049B-2B00-453E-9FAF-05056A00EDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9800C46E-BD6F-4B2A-A3EC-1FAB0E7EBC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281F502B-0B34-4521-9FDC-3C96C14646B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FB675C-E938-485C-82D9-5A7B00B74D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B213B0B-92A3-4181-8123-76EFDC5FA0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1171C13E-23FB-4CEA-9336-8FA3561875B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B503A715-1269-4247-B33F-C90F27EBEA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683771B1-25E6-492E-8D9B-F784D76A034D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683771B1-25E6-492E-8D9B-F784D76A034D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692922-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit dt.10.05.2016 per riemërim 
Administratori te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dragush Bufi")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/03/2013")            u be              ("10/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dragush Bufi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2016")            u be              ("10/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823021-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877016-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5157D64-B90F-4617-93FF-5B040B629B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5157D64-B90F-4617-93FF-5B040B629B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9297E5-AB3E-4BAC-9240-A63335903A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8ED9AAD-42B5-4E8F-893D-F0137732E1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9266FA24-6BA3-4768-B855-6633B62904FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9266FA24-6BA3-4768-B855-6633B62904FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7779D6-57F1-47B9-9635-DD867C4207B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7010AE4C-1395-4EC0-A551-EDB4249F1130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC1872C-D6AC-4B9F-B3F5-17F7A13B6D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CEFFF5-8E2E-42AA-9177-38DBE3042546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD15ADA-7C7E-4427-BA0D-4E9C04F1FAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DC7A9D-8A8F-45C8-904E-946C2344D5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3600EC9D-749B-4BE2-B50E-95F71EB1EF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3600EC9D-749B-4BE2-B50E-95F71EB1EF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552365EA-A9BA-4063-B5D1-E97A456CA808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BC783E-7C38-4A8E-866F-EFE4B267D9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4889EFA6-FEFD-49DD-B67F-FB5A0E326040
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934008-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943093-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399921-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196AC6D0-F79C-4649-934F-5858D9EB416E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AFE199-2D8E-4006-872B-8135E869C3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7615D09D-CD81-4E47-A8CE-822217100A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4038E309-8E18-4042-82E1-AC889CBE5B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC9DF11-8637-4D71-9393-363F837CC0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3A3BE0-C72B-4CFB-BCCA-3A2363CE6FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166DCCB1-063F-4448-B504-90B00E32C8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954B6F44-2A82-4022-AEA9-081C3D110004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954B6F44-2A82-4022-AEA9-081C3D110004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845076A0-4163-4F56-ADE2-30712F28CF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E56F171-7800-45EE-8A8D-49BBDA1EA506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D27204-BBD4-4BC6-9560-5D31326E1B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAF913B-1689-4F35-9A82-630DA3E7A087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26876648-E9E4-428C-9C48-A0ABA4D799A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764A46E4-B435-42F2-9012-DCD6456595B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F26591A-3590-4C25-BF5B-EECA53D11974
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09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853362-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-026196-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
22.11.208 per emerimin e keshillit te administrimit te shoqerise te perbere prej Iden Bufi, 
Edmond Metalla, Myslim Doka, Laureta Hasani, Alesandros Tachtsidis për një periudhë 3 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Myslim Doka")         
eshte larguar anetari:            ("Edmond Metalla")         
eshte larguar anetari:            ("Aleksandros Taxsidis")         
eshte larguar anetari:            ("Iden Bufi")         
eshte larguar anetari:            ("Laureta Hasani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Myslim Doka")                      Nga data "22/11/2018"                        
Ne daten "22/11/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Iden Bufi")                      Nga data "22/11/2018"                        
Ne daten "22/11/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Laureta Hasani")                      Nga data "22/11/2018"                        
Ne daten "22/11/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Edmond Metalla")                      Nga data "22/11/2018"                        
Ne daten "22/11/2021"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39855B4-B061-4455-BA86-7C46259ED213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A8B655-530D-4906-AD6F-80BECC471B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6262F17B-8B70-4730-BA95-92A6CAD20269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6010BAF9-A5D5-4EEA-9CE6-937C658992E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D85C65-3A4A-4776-8DF0-A940FA340268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDE6956-A730-4EC0-BADB-C9DBB7B0B4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00518376-5E04-443E-B7B6-DC8937D54750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A8BA48-9D4E-40F9-A55E-DEB778819B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32934BD9-08D5-4019-85FB-F713367B55EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCD7AD3-6561-4242-B559-FE717294F6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCD7AD3-6561-4242-B559-FE717294F6D3
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eshte shtuar anetari:            ("Alesandros Tachtsidis")                      Nga data 
"22/11/2018"                        Ne daten "22/11/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193450-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.05.2019, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dragush Bufi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2019")            u be              ("10/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283621-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime bilanci 2018.pdf
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyreslaureta.xlsx
Vendimi i aksionereve - Auditim 2018.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar 2018 lauret.xlsx

Datë           :11/09/2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A4E359-9527-4BBB-95A3-9340DFCAFE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A4E359-9527-4BBB-95A3-9340DFCAFE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20071A7-077A-48B4-8406-CAA74EAEC3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541F353B-230C-40C8-9A6C-D219EDD72FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B56EFE8-7BC1-42E2-ACBC-3D858A721735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A32D675-28B6-4648-B5DA-A4FA80306D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C012F6F2-4CCA-46BF-A0AC-B9A2BD8A874A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C012F6F2-4CCA-46BF-A0AC-B9A2BD8A874A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488AAD70-67E5-4574-A721-1F56D106108B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C0F23A-F159-45F2-A282-40342524D5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C0F23A-F159-45F2-A282-40342524D5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8C6D5A-A3EC-4F7C-9B9C-89A52AB106B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593060F4-EFBB-4051-A69C-B0FDA53AFC39
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


